



# ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2021 № 260-пг

г. Курск

### **О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 16.04.2009 № 111**

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 23.03.2021 № 102-пг «Об изменениях в структуре исполнительных органов государственной власти Курской области» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 16.04.2009 № 111 «О порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов исполнительной власти Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 23.05.2009 № 144, от 28.08.2009 № 292, от 25.01.2012 № 29-пг, от 31.05.2012 № 269-пг, от 06.03.2013 № 90-пг, от 09.07.2013 № 292-пг, от 18.08.2014 № 325-пг, от 27.05.2016 № 137-пг, от 22.02.2017 № 60-пг, от 22.08.2017 № 254-пг, от 08.08.2018 № 315-пг, от 28.06.2019 № 255-пг).

Губернатор  
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Губернатора  
Курской области  
от 11.06.2021 № 260-пг

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление Губернатора  
Курской области от 16.04.2009 № 111 «О порядке опубликования и  
вступления в силу нормативных правовых актов органов  
исполнительной власти Курской области»**

1. В пункте 1:  
слова «, управления Администрации Курской области по охране объектов культурного наследия» исключить;  
абзац второй дополнить словами «, в соответствии с Порядком направления законов и иных правовых актов Курской области для размещения (опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), утверждаемым Губернатором Курской области.».
2. В пункте 7:  
слова «Председателю комитета документационного обеспечения Администрации Курской области Р.Д. Коваленко» заменить словами «Директору департамента документационного обеспечения Администрации Курской области Т.И. Пашковой»;  
в подпункте «а» слова «порядком, установленным Губернатором Курской области» заменить словами «Порядком направления законов и иных правовых актов Курской области для размещения (опубликования) на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), утверждаемым Губернатором Курской области»;  
в подпунктах «б», «в» слова «и управления Администрации Курской области по охране объектов культурного наследия» исключить;  
в подпункте «в» слова «на бумажных и (или) электронных носителях» заменить словами «в электронном виде»;  
в подпункте «г» слова «от 31.03.2017 № 50» заменить словами «от 04.03.2021 № 27».
3. В пункте 11 слова «(Б.В. Юровчик)» исключить.
4. В пункте 13 слова «Ю.П. Князева» заменить словами «А.Д. Шматкова».